
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

538 

211 

904 

347 

268 

173 

177 

735 

909 

194 

366 

795 

924 

224 

30 

319 

127 

92 

138 

321 

379 

403 

412 

993 

514 

293 

799 

184 

Cognome 

CIANNAVEI 

BOCCONI 

CRIPPA 

BELLINI 

BRAMBILLA 

SAGLIMBENI 

COLOMBO 

ANDRETTO 

AGOSTANI 

BOGA 

CADEI 

MAZZACCHI 

GALBIATI 

BOLZONARO 

SANTAGA` 

PEDRETTI 

BIANCHI 

SECCHI 

GUERRERA 

MILIE` 

ARRIGONI 

MONTALBANO 

CALCAGNO 

NARDIN 

FONTANA 

CORRADO 

DIOTTI 

BIELLA 

Nome 

ROBERTO 

ANDREA 

ANDREA 

GIUSEPPE 

STEFANO 

LORENZO 

MATTEO 

ORIS 

DIMITRI 

FILIPPO 

MISHA 

ANDREA 

DARIO 

ALESSANDRO 

MAURO GIOVANN

EUGENIO 

ANDREA 

ALESSIO 

FRANCESCO GIUS

ALBERTO 

DAVIDE 

SIMONE 

MATTIA 

FABIO 

CARLO MAURO 

GIOVANNI 

SIMONE 

SASHA 

Nazione 

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

O48 

O48 

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

O48 

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

CHALLENG

Motoclub 

09162 ‐ MX GARDA LAKE 

00179 ‐ BERGAMO / S0007 ‐ SC

04710 ‐ BONATE SOTTO 

10107 ‐ SEBA#85 DREAM CIRCU

01063 ‐ PARINI 

02683 ‐ PORTA NUOVA 

00501 ‐ M.V. GALLARATE 

07767 ‐ QUATTRO T 

00272 ‐ DESIO 

00052 ‐ MOTO CLUB INTIMIANO

09687 ‐ MOTO CLUB CERVELLIN

00025 ‐ GORLESE MARIO COLO

04046 ‐ BRIVIO ?ROBERTO LAVE

09015 ‐ MX REVEL 

00593 ‐ OGGIONO 

03409 ‐ BERBENNO 

00609 ‐ MARIANO COMENSE 

00609 ‐ MARIANO COMENSE 

07822 ‐ RT 973 MX SCHOOL 

01063 ‐ PARINI 

00052 ‐ MOTO CLUB INTIMIANO

09560 ‐ BBR OFFROAD 

00609 ‐ MARIANO COMENSE 

02683 ‐ PORTA NUOVA 

00501 ‐ M.V. GALLARATE 

09560 ‐ BBR OFFROAD 

00025 ‐ GORLESE MARIO COLO

00093 ‐ CAIRATESE 

Moto 

KAWASAKI 250 4T 

YAMAHA 125 2T 

YAMAHA 250 4T 

HUSQVARNA 250 4

YAMAHA 250 2T 

HUSQVARNA 250 2

HONDA 250 4T 

HONDA 250 4T 

TM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 250 4

KTM 250 4T 

YAMAHA 125 2T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 125 2T 

KTM 250 4T 

HUSQVARNA 250 4

FANTIC 250 4T 

HONDA 250 4T 

GASGAS 250 4T 

YAMAHA 125 2T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 125 

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2

KTM 125 2T 

Punti totali 

460 

220 

210 

165 

162 

151 

148 

138 

138 

130 

124 

122 

118 

117 

116 

114 

112 

111 

108 

105 

104 

99 

94 

91 

91 

90 

88 

53 

R1.  

250 

110 

90 

85 

72 

77 

63 

74 

70 

60 

58 

59 

61 

68 

56 

62 

51 

52 

64 

50 

54 

48 

47 

43 

46 

44 

45 

53 

R2.  

210 

110 

120 

80 

90 

74 

85 

64 

68 

70 

66 

63 

57 

49 

60 

52 

61 

59 

44 

55 

50 

51 

47 

48 

45 

46 

43 

0 

Dif

0 

240 

250 

295 

298 

309 

312 

322 

322 

330 

336 

338 

342 

343 

344 

346 

348 

349 

352 

355 

356 

361 

366 

369 

369 

370 

372 

407 

Stampato: 10/09/2023 17:31:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara :Andrea Gallotti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr ‐ A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2023 3^run 

CHALLENGE MX1 MX2 

Giornata CHALLENGE ‐ MX2 Gr A 

BORDONE 1,750 Km. 

TROFEO BARZAGHI 3 RUN


